
 

 

 

 

Zaaknr. : 18.ZK04315 

Kenmerk : 18IT039833  

Barcode : *18IT039833* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelet op het in werking treden met ingang van 1 januari 2020 van de Wet normalisering rechtspositie 

ambtenaren; 

 

gelet op de Wet op de collectieve arbeidsovereenkomst; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over toetreding tot de werkgeversvereniging voor de sector 

waterschappen van 21 augustus 2018, nummer 18IT039299; 

 

B E S L U I T : 

 

per 1 januari 2019 toe te treden tot de werkgeversvereniging voor de sector waterschappen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 26 september 2018, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


